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SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G

% i | Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Pobér pradu
Ilo$¢ wejs¢
Separacja galwaniczna
Napiecie zasilacza
Ilos¢ wyjsé
Impedancja we/wy

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Opis produktu

SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G

Model: SV-1000/4-G

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

9532

SV-1000/4-G
5902887016585
300

4

1000 V szczytowe
12

4

75

213 x 36 x 93 mm

¢ Szerokos¢ pasma: 9Mhz / 1Vpp

¢ Typ gniazd: 8 gniazd BNC

* Impedancja wejsciowa i wyjsciowa: 75 Q

* Wzmocnienie regulowane: (-5) ... (+5)dB (dostep do potencjometréw po zdjeciu pokrywy)

* Separacja galwaniczna miedzy wejsciami / wyjsciami sygnatowymi: 1000V (szczytowe)

* Separacja galwaniczna miedzy wejsciami a wyjsciami sygnatowymi: 1000V (szczytowe)

e Separacja galwaniczna miedzy zasilaniem a wejsciami / wyjsciami sygnatowymi: 1000V (szczytowe)
e Zasilanie: DC 12V / 300mA

e Wymiary: 213 x 36 x 93mm

¢ Waga: 310 g
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